طلوع روزنامه

پیشنهاد نماینده مجلس:
تعطیلی جمعه و شنبه در ایران به جای پنجشنبه و جمعه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ ۱۳ رمضان ۱۴۴۴ ۴ آوریل ۲۰۲۳ سال بیست و نهم شماره ۳۶۰۴ ۱۲۰۰۰ تومان

تحلیل خبر یادداشت روز

جامعه پر دغدغه، جامعه بی دغدغه

در حالی مردم کشور ما از «سال قبل» به «سال جدید» ورود کردند که نه فقط از انواع دغدغه‌های آنان کاسته نشد بلکه نگاهشان به «آینده بی دغدغه» آنان را بین خوف و رجاء قرار داده است.